
PACHETE MATERIALE

I.D.: 46201020

Data publicarii 07.05.20 Coduri CPV 39830000-9 30197630-1 15000000-8

Pretul estimativ: 3.716,39 RON - 3.716,39 RON

Descriere: PRONTO SPRAY LEMN CLASIC 400ML: 6 x BUC 15.958= 95.7479 SANO LAVETE UNIVERSALE YELLOW 40/ROLA: 1 x BUC 25.2017= 25.2017 ARO MOP BUMBAC 200G: 5 x BUC 4.1933= 20.9664 BONUS BURETE VASE 5/SET: 4 x BUC 2.3446= 9.3782 LAVETE AZUR 3/PACK: 5 x BUC 2.5126= 12.563 SANO DETERGENT PARDOSELI 10L: 1 x BUC 75.6218= 75.6218 ZOREX REZERVA MOP PLAT: 2 x BUC 8.395= 16.7899 OTI REZERVA MOP SPRAY: 2 x BUC 14.6975= 29.395 PUR APPLE 750ML: 5 x BUC 5.4538= 27.2689 PROSOAPE 1000FOI: 2 x BUC 21= 42 ACA PROSOAPE HARTIE 100G: 20 x BUC 7.5546= 151.0924 DETTOL DEZINFECTANT 500ML: 10 x BUC 16.7983= 167.9832 DOMESTOS DEZINFECTANT 5L: 2 x BUC 50.4118= 100.8235 ACE CLOR PROFESIONAL 4L: 8 x BUC 16.3782= 131.0252 BACTISEPT GEL 5L: 2 x BUC 63.0168= 126.0336 ALCOOL SANITAR MONA 200ML: 70 x BUC 7.5546= 528.8235 ACE CLOR 1L: 150 x BUC 4.4454= 666.8067 CLOR PROFESIONAL 1L: 6 x BUC 6.2941= 37.7647 ACE CLOR 1L: 14 x BUC 4.4454= 62.2353 PAMANT 5L BIOEGMIX: 8 x BUC 4.6134= 36.9076 BIORG PAMANT FLORI 20L: 18 x BUC 9.2353= 166.2353 SMART GEL IGIENIZANT 100ML: 1 x BUC 11.7563= 11.7563
